“3·15 理性认识市场·投资量力而行”

投教活动简报

分支机构 哈尔滨群力大道营业部

投教活动形式 营业部现场、微信、海报、跑马屏

播放宣传标语

投教活动时间 2022 年 3 月 4 日-2022 年 3 月 15 日

投教活动地点 营业部现场、线上

参与客户人数 1435 余人

标题：“3·15 理性认识市场·投资量力而行”主题投资者

教育宣传活动总结

正文：天风证券股份有限公司哈尔滨群力大道证券营业部（以

下简称“我部”）在 2022 年 3月 4 日接到《关于开展“3·15 理性

认识市场·投资量力而行”专项投资者教育活动的通知》后，为进

一步加强广大投资者对金融市场的了解认识，拟开展以“3·15 理

性认识市场·投资量力而行”专项活动，并将这项工作作为 2022

年 3 月的投资者教育的重点内容。3·15 消费者权益保护日旨在树

立健康有序的市场环境，最大程度的保护消费者在投资消费过程中

的合法权益。近年来，金融市场蓬勃发展，其中也出现了很多看似

诱人实则在坑害投资者的现象。为保护投资者的合法权益，树立正

确的投资理念和价值观，天风证券哈尔滨群力大道营业部开展了多

项措施进行宣传活动。现将活动情况做如下汇报：

一、营业部现场及投教园地宣传

二、营业部在一楼业务办理柜台处放置 3.15 定制海报，邀请

前来办理业务的投资者参与公司的问卷调查。在投教园地和户外跑

马屏滚动播放 3.15 消费者权益日的宣传标语，加强投资者的风险

防范意识，提高消费者的识别风险，防范风险的能力。在醒目位置

张贴海报提醒投资者防范金融诈骗，设置举报电话，尽可能的保护

消费者的合法权益。营业部举行基金讲座活动，邀请投资者了解证

券市场，学习理财知识，识别金融诈骗。活动得到广大投资者的认

可，有效帮助投资者正确使用金融产品和服务。利用网络平台进行

普法活动宣传推广

营业部员工利用微信等平台邀请客户参与公司调查问卷活动，

通过朋友圈转发天风投教基地的投教内容扩大受众群体，让更多的

人提高风险防范意识，识别投资陷阱。同时，我部在活动期间积极

配合公司就 3·15投教主题活动开展投资者满意度调研。我部针对

客户发送风险提示短信，累计发送短信 1240 余条。提醒客户投资

量力而行，树立正确的价值投资观。

附投教照片：